
Projekt 
 
z dnia  6 marca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR X/../2025 
RADY GMINY BESTWINA 

z dnia 10 marca 2025 r. 

w sprawie udzielenia Powiatowi Bielskiemu pomocy finansowej 
w formie dotacji celowej celem realizacji inwestycji pn.: "Dostawa 

i montaż systemu koncentratora tlenu dla Bielskiego Pogotowia 
Ratunkowego" 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 roku poz. 1465 ze zm.) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 roku poz. 1530) 

Rada Gminy Bestwina 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu 
Bielskiego celem realizacji inwestycji pn.: "Dostawa i montaż systemu 
koncentratora tlenu dla Bielskiego Pogotowia Ratunkowego" 

§ 2. Warunki udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1 zostaną 
określone w zawartej umowie pomiędzy Powiatem Bielskim a Gminą Bestwina 

§ 3. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków 
budżetu gminy na rok 2025 w wysokości 20 000,00 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Jerzy Stanclik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FE8E076-46A7-4323-A365-621F65395D15. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Starosta Bielski pismem z dnia 20 lutego 2025 r. roku wystąpił do Wójta Gminy Bestwina  z prośbą o 
dofinansowanie zadania pn.:  "Dostawa i montaż systemu koncentratora tlenu dla Bielskiego Pogotowia 
Ratunkowego".  Bielskie pogotowie ratunkowe obejmuje zasięgiem swojego działania gminy z terenu 
powiatu bielskiego i teren miasta Bielsko-Biała. Pacjenci w różnym stopniu zagrożenia życia i zdrowia 
wymagają wsparcia tlenem medycznym. Produkcja tlenu medycznego ma służyć Bielskiemu Pogotowi 
Ratunkowemu i równocześnie jednostkom ochotniczych straży pożarnych działających na terenie gmin 
powiatu bielskiego, które wyjeżdżając do akcji ratowniczych na bieżąco korzystają z gazu medycznego. 

Działając w trosce o zdrowie i bezpieczeństwo pacjentów oraz komfort pracy ratowników medycznych i 
strażaków, podjęcie uchwały uznaje się za zasadne.  

    

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FE8E076-46A7-4323-A365-621F65395D15. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR X/../2025 RADY GMINY BESTWINA z dnia 10 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


